
  ”ZAGORLAR” S.R.L.
MD-3801, Republica Moldova,  or. Comrat, str. Sevcenko 1, ap (of) 36

Este conform cu cerinţele: 

SM SR EN ISO 9001:2015 

Sisteme de Management al Calității

Domeniul de certificare:

Construcții de clădiri și construcții inginerești, rețele tehnico-
edilitare, reconstrucții, consolidări, restaurări, reparații. 

Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, 
urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, 
consolidări, restaurări. Lucrări de construcții a drumurilor și 

autostrăzilor.

Valabilitatea prezentului certificat - 3 ani, conditionata de supravegherile anuale 

SIMCERT SRL, str. Mitropolit G. Bănulescu - Bodoni 61, bir. 104, bl.V., mun.Chişinău, Republica Moldova

Numărul certificatului: 

18.02.2021SIMCERT-098C
Data emiterii: Expirare certificare:

05.02.2025 04.02.2028

Recertificare: până la data expirării ciclului de certificare  

CERTIFICAT 
de conformitate a sistemului de management al calității 

IS
O

 9
0
0
1
:2
01
5

IS
O

 9
0
0
1
:2

0
15

IS
O

 9
0
0
1
:2
01
5 ORGANISM DE CERTIFICARE A  

SISTEMELOR DE MANAGEMENT 

Administrator SIMCERT 

Gheorghe ȚURCANU

Certificare inițiată:



Această anexă este valabilă numai însoțită de Certificatul de Conformitate SIMCert 

Anexa
la CERTIFICATUL
nr. SIMCERT - 098C
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de conformitate a sistemului de management al calității 

 ”ZAGORLAR” S.R.L. 

SIMCERT SRL, str. Mitropolit G. Bănulescu - Bodoni 61, bir. 104, bl.V., mun.Chişinău, Republica Moldova

05.02.2025
Administrator SIMCERT 

Gheorghe ȚURCANU

Activități desfășurate:

Sediu juridic 

Puncte de lucru

Construcții de clădiri și construcții inginerești, 
rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, consolidări, 
restaurări, reparații. Activitatea de proiectare 
pentru toate categoriile de construcții, urbanism, 
instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, 
consolidări, restaurări. Lucrări de construcții a 
drumurilor și autostrăzilor.

41.2 Lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale şi 
nerezidenţiale 
42.11 Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor 
42.2 Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare 
42.9 Lucrări de construcţii a altor proiecte inginerești
43 Lucrări speciale de construcții

Locații:

MD-3801, Republica Moldova,  or. 
Comrat, str. Sevcenko 1, ap (of) 36

Puncte de lucru:
MD-6118, satul Copceac, str. Lenina 
124, Construcția bazinului deschis de 
înot în satul Copceac, UTA Găgăuzia

7326, MOLDOVA, Cantemir, s.Goteşti, 
str. Stefan cel Mare nr.22, Lucrări de 
protecție împotriva dezastrelor 
provocate de inundațiile ale pârâurilor 
s.Gotesti
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